深圳市龙岗区布吉街道东方盛世幼儿园2026年食堂主副食（除八大类集采外）配送服务项目中标结果公告
一、项目编号：LCZB-25048
二、项目名称：深圳市龙岗区布吉街道东方盛世幼儿园2026年食堂主副食（除八大类集采外）配送服务项目
三、投标供应商名称及报价：

	投标供应商
	投标折扣率
	资格性审查
	符合性审查

	深圳市广誉清香农副产品有限公司
	0.94 
	合格
	合格

	深圳市嘉顺达食品配送有限公司
	0.92 
	合格
	合格

	深圳市新惠尔美农业发展有限公司
	0.94 
	合格
	合格


四、候选中标供应商名单:深圳市嘉顺达食品配送有限公司、深圳市广誉清香农副产品有限公司、深圳市新惠尔美农业发展有限公司
五、中标（成交）信息：

	中标供应商名称、地址及中标金额

	中标供应商名称
	深圳市嘉顺达食品配送有限公司

	中标供应商地址
	深圳市龙岗区龙岗街道龙西社区第三工业区47栋1层-3层、46栋20号

	中标折扣率
	0.92


六、主要标的信息： 

	服务类

	名称: 深圳市龙岗区布吉街道东方盛世幼儿园2026年食堂主副食（除八大类集采外）配送服务项目
服务范围:详见招标文件

服务要求:详见招标文件

服务标准:详见招标文件

服务时间:详见招标文件


七、评审专家名单及打分明细：

	评审专家名单

	1、杨文；2、黄远平；3、龚钦；4、李铁坚；5、刘升华；


打分明细：
	投标单位
	技术、商务评分
	技术、商务最终得分
	价格分
	总分
	名次

	
	杨文
	黄远平
	龚钦
	李铁坚
	刘升华
	
	
	
	

	深圳市嘉顺达食品配送有限公司
	87.60 
	84.60 
	82.60 
	85.60 
	85.60 
	85.20 
	10.00 
	95.20 
	1

	深圳市广誉清香农副产品有限公司
	78.00 
	74.00 
	73.00 
	72.00 
	76.00 
	74.60 
	9.79 
	84.39 
	2

	深圳市新惠尔美农业发展有限公司
	36.00 
	36.00 
	36.00 
	33.00 
	36.00 
	35.40 
	9.79 
	45.19 
	3


八、代理服务收费标准及金额：

    按深圳市财政局（财购[2018]27号）文件要求收取，招标代理服务费合计：人民币陆仟元整（¥6000）。
九、公示期限：

2025年12月22日至2025年12月25日

十、其他补充事宜

供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的、应当自本公告发布之日起七个工作日内以书面形式向我司提出质疑，逾期将依法不予受理。

十一、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人相关信息

名    称：深圳市龙岗区布吉街道东方盛世幼儿园

地    址：深圳市龙岗区布吉街道龙岗大道1028号东方盛世花园二期小区内

联系方式：唐老师/0755-84508572

2.采购代理机构信息

名　称：深圳市龙城工程咨询有限公司

地　址：深圳市龙城街道黄阁坑社区龙飞大道333号启迪协信4栋1320-1324

联系方式：林工/0755-28701080

3.项目联系方式

项目联系人：林工

电　话：0755-28701080

Email：lccost2018@foxmail.com
深圳市龙城工程咨询有限公司

2025年12月22日
